
入札・契約結果　９月
入札日
契約日 種別 発注課 摘要・納品場所 契約額

09/01

指名（選定）業者名

印刷
製本

国保年金
課

社会保険料控除資料はがき印刷請負

国保年金課　外１か所

契約方法 ：競争見積合せ

入札金額 入札金額 入札金額

履行期間 ： 2021/09/01 2021/10/15～
\280,500

(税込)

アコーダー・ビジネス・フォーム株式会社東 \365,000

株式会社大和ビジネス \255,000決定

09/03

指名（選定）業者名

賃貸
借

資源循環
推進課

資源化施設計量システム機器賃貸借
（長期継続契約）

リサイクルプラザ　越谷市大字砂原
３５５番地

契約方法 ：一般競争入札

入札金額 入札金額 入札金額

履行期間 ： 2021/11/01 2026/10/31～
\1,300,200

(税込)

ＮＥＣキャピタルソリューション株式会社関 \1,182,000落札

09/03

指名（選定）業者名

賃貸
借

予防課
電子書類検索システムソフトウェア賃
貸借（長期継続契約）

予防課　消防局内　越谷市大沢二丁
目１０番１５号　外２か所

契約方法 ：一般競争入札

入札金額 入札金額 入札金額

履行期間 ： 2021/10/01 2026/09/30～
\11,741,400

(税込)

ＮＥＣキャピタルソリューション株式会社関 \10,674,000落札

09/03

指名（選定）業者名

賃貸
借

指導課
令和３年度越谷市立中央中学校ス
キー教室バス借上

越谷市立中央中学校　越谷市宮前一
丁目１８番地１

契約方法 ：一般競争入札

入札金額 入札金額 入札金額

履行期間 ： 2021/09/13 2022/01/25～
\1,232,000

(税込)

有限会社エスケー交通営業部 \1,239,000

株式会社春日部観光バス \1,276,800

広栄交通バス株式会社 \2,475,000

光輝観光バス株式会社 \1,202,728

埼玉自動車交通株式会社 \1,297,240

ダイヤモンド観光バス株式会社 \1,593,900

大和観光自動車株式会社 \1,307,670

富士観光バス株式会社埼玉営業所 \1,542,800

富士急行観光株式会社 \1,984,640

株式会社平成エンタープライズ \1,120,000落札

細井自動車株式会社 \1,639,020

名鉄観光サービス株式会社さいたま支店 \1,401,527

09/03

指名（選定）業者名

賃貸
借

指導課
令和３年度越谷市立富士中学校ス
キー教室バス借上

越谷市立富士中学校　越谷市新越谷
一丁目８５番地

契約方法 ：一般競争入札

入札金額 入札金額 入札金額

履行期間 ： 2021/09/13 2022/01/28～
\2,916,001

(税込)

有限会社エスケー交通営業部 \2,877,000

株式会社春日部観光バス \3,806,500

光輝観光バス株式会社 \2,650,910落札

埼玉自動車交通株式会社 \3,499,020

ダイヤモンド観光バス株式会社 \3,624,040

大和観光自動車株式会社 \3,047,240

富士観光バス株式会社埼玉営業所 \3,438,240

富士急行観光株式会社 \4,603,020

株式会社平成エンタープライズ \2,954,000

名鉄観光サービス株式会社さいたま支店 \3,501,973

09/03

指名（選定）業者名

賃貸
借

指導課
令和３年度越谷市立栄進中学校ス
キー教室バス借上

越谷市立栄進中学校　越谷市大沢
６５９番地の１

契約方法 ：一般競争入札

入札金額 入札金額 入札金額

履行期間 ： 2021/09/07 2022/01/13～
\2,087,800

(税込)

有限会社エスケー交通営業部 \1,898,000落札

株式会社春日部観光バス \2,036,200

光輝観光バス株式会社 \1,997,273

埼玉自動車交通株式会社 \2,562,560

ダイヤモンド観光バス株式会社 \2,642,900

大和観光自動車株式会社 \2,185,560

富士観光バス株式会社埼玉営業所 \2,474,160

富士急行観光株式会社 \2,572,480

株式会社平成エンタープライズ \2,080,000

名鉄観光サービス株式会社さいたま支店 \2,711,327

アコーダー・ビジネス・フォーム株式会社   東京工場   

ＮＥＣキャピタルソリューション株式会社関東支店   ＮＥＣキャピタルソリューション株式会社関東支店   

ＮＥＣキャピタルソリューション株式会社関東支店   



入札日
契約日 種別 発注課 摘要・納品場所 契約額

09/03

指名（選定）業者名

賃貸
借

指導課
令和３年度越谷市立光陽中学校ス
キー教室バス借上

越谷市立光陽中学校　越谷市川柳町
一丁目４９８番地

契約方法 ：一般競争入札

入札金額 入札金額 入札金額

履行期間 ： 2021/09/07 2022/01/27～
\1,332,100

(税込)

有限会社エスケー交通営業部 \1,211,000落札

株式会社春日部観光バス \1,578,500

光輝観光バス株式会社 \1,221,819

埼玉自動車交通株式会社 \1,487,220

ダイヤモンド観光バス株式会社 \1,578,500

大和観光自動車株式会社 \1,324,610

富士観光バス株式会社埼玉営業所 \2,012,640

富士急行観光株式会社 \1,977,220

株式会社平成エンタープライズ \1,302,000

細井自動車株式会社 \1,752,420

名鉄観光サービス株式会社さいたま支店 \1,511,236

09/03

指名（選定）業者名

賃貸
借

指導課
令和３年度越谷市立武蔵野中学校ス
キー教室バス借上

越谷市立武蔵野中学校　越谷市大間
野町四丁目３５７番地

契約方法 ：一般競争入札

入札金額 入札金額 入札金額

履行期間 ： 2021/09/07 2022/01/18～
\1,093,400

(税込)

有限会社エスケー交通営業部 \994,000落札

株式会社春日部観光バス \1,052,000

光輝観光バス株式会社 \1,088,182

埼玉自動車交通株式会社 \1,081,920

ダイヤモンド観光バス株式会社 \1,395,800

大和観光自動車株式会社 \1,093,470

富士観光バス株式会社埼玉営業所 \1,282,540

富士急行観光株式会社 \1,765,820

株式会社平成エンタープライズ \1,092,000

名鉄観光サービス株式会社さいたま支店 \1,460,582

09/03

指名（選定）業者名

賃貸
借

指導課
令和３年度越谷市立大袋中学校ス
キー教室バス借上

越谷市立大袋中学校　越谷市大字大
竹２３６番地

契約方法 ：一般競争入札

入札金額 入札金額 入札金額

履行期間 ： 2021/09/07 2022/02/22～
\1,386,000

(税込)

有限会社エスケー交通営業部 \1,260,000落札

株式会社春日部観光バス \1,278,900

広栄交通バス株式会社 \2,621,850

光輝観光バス株式会社 \1,431,818

埼玉自動車交通株式会社 \1,395,990

ダイヤモンド観光バス株式会社 \1,734,940

大和観光自動車株式会社 \1,425,780

富士観光バス株式会社埼玉営業所 \1,636,020

富士急行観光株式会社 \2,233,080

株式会社平成エンタープライズ \1,386,000

名鉄観光サービス株式会社さいたま支店 \1,846,473

09/10

指名（選定）業者名

物品
購入

危機管理
室

自動ラップ式トイレ購入

新方地区センター防災備蓄倉庫　越
谷市大字大吉４７０番地１　外６か所

契約方法 ：指名競争入札

入札金額 入札金額 入札金額

履行期間 ： 2021/09/16 2022/02/25～
\9,394,000

(税込)

加賀屋産業株式会社 \9,135,000

埼玉消防機械株式会社中央支店 \9,030,000

株式会社サイボウ \8,750,000

長島鋳物株式会社 \9,163,000

船山株式会社東京本店 \8,837,500

星野総合商事株式会社 \8,540,000落札

09/10

指名（選定）業者名

物品
購入

危機管理
室

発動発電機購入

新方地区センター防災備蓄倉庫　越
谷市大字大吉４７０番地１　外２か所

契約方法 ：指名競争入札

入札金額 入札金額 入札金額

履行期間 ： 2021/09/16 2022/02/25～
\3,781,184

(税込)

加賀屋産業株式会社 \3,864,000

埼玉消防機械株式会社中央支店 \4,958,800

株式会社サイボウ \3,880,330

日本消防サービス株式会社 \4,186,000

船山株式会社東京本店 \8,740,000

星野総合商事株式会社 \3,437,440落札

ラップポン・トレッカー
ＷＴ－４セット ３５個

発動発電機４６台



入札日
契約日 種別 発注課 摘要・納品場所 契約額

09/10

指名（選定）業者名

物品
購入

危機管理
室

屋根付き簡易間仕切り（高さ１．８ｍ）
購入

東越谷第二公園防災備蓄倉庫　越谷
市東越谷三丁目１４番地

契約方法 ：指名競争入札

入札金額 入札金額 入札金額

履行期間 ： 2021/09/16 2022/02/25～
\9,029,020

(税込)

加賀屋産業株式会社 \8,736,000

埼玉消防機械株式会社中央支店 \8,895,000

株式会社サイボウ \8,335,600

日本消防サービス株式会社 \8,590,400

船山株式会社東京本店 \8,372,000

星野総合商事株式会社 \8,208,200落札

09/10

指名（選定）業者名

印刷
製本

市民税課
令和４年度市民税・県民税特別徴収
のしおり、提出書類印刷請負

市民税課

契約方法 ：指名競争入札

入札金額 入札金額 入札金額

履行期間 ： 2021/09/21 2022/03/18～
\1,584,000

(税込)

有限会社カワカミ印刷 \1,817,000

株式会社大和ビジネス \1,900,000

有限会社智巧社 \1,930,000

文進堂印刷株式会社 \1,440,000落札

有限会社吉川印刷 \1,900,000

若松屋印刷有限会社 辞退

09/10

指名（選定）業者名

印刷
製本

市民税課
令和４年度指定番号総括表外５件印
刷請負

市民税課　外１か所

契約方法 ：競争見積合せ

入札金額 入札金額 入札金額

履行期間 ： 2021/09/10 2021/11/24～
\1,047,134

(税込)

アコーダー・ビジネス・フォーム株式会社東 \1,080,300

株式会社三和システムフォーム 辞退

株式会社昇寿堂北関東出張所 \1,010,540

株式会社大和ビジネス \951,940決定

東洋印刷株式会社埼玉営業所 \1,097,100

望月印刷株式会社越谷事業所 辞退

09/10

指名（選定）業者名

印刷
製本

資産税課
令和４年度固定資産税・都市計画税
納税通知書（一般用）外２件印刷請負

資産税課外１か所

契約方法 ：指名競争入札

入札金額 入札金額 入札金額

履行期間 ： 2021/09/15 2022/03/24～
\1,410,145

(税込)

アコーダー・ビジネス・フォーム株式会社東 \1,674,800

株式会社昇寿堂北関東出張所 \2,127,140

第一ビジネス・フォーム株式会社 \2,052,600

株式会社大和ビジネス \1,681,500

東洋印刷株式会社埼玉営業所 \1,281,950落札

トッパン・フォームズ株式会社埼玉営業所 辞退

09/10

指名（選定）業者名

業務
委託

安全衛生
管理課

越谷市職員ストレスチェック事業業務
委託

越谷市役所

契約方法 ：指名競争入札

入札金額 入札金額 入札金額

履行期間 ： 2021/09/16 2022/03/25～
\663,300

(税込)

株式会社インソース関東支社 \758,400

ウェルリンク株式会社 \2,555,000

ＡＧＳ株式会社 辞退

株式会社カイテック \603,000落札

公益財団法人埼玉県健康づくり事業団 \2,556,000

株式会社ドリームホップ \796,000

09/10

指名（選定）業者名

業務
委託

子ども福祉
課

児童発達支援センター自家用電気工
作物保安管理業務委託（長期継続契
約）
児童発達支援センター　越谷市大字
増林５８２７番地１

契約方法 ：指名競争入札

入札金額 入札金額 入札金額

履行期間 ： 2021/12/01 2024/11/30～
\997,920

(税込)

伊藤電気管理事務所 \907,200落札

サトー電気管理事務所 失格

藤田電気管理事務所 \1,543,680

増田電気管理事務所 \1,180,000

屋根付き簡易間仕切り
（高さ１．８ｍ）１８２個

①令和４年度 市民税・県民税 
特別徴収のしおり５０，０００部
②提出書類５０，０００部

指定番号総括表２５，１００部外

令和４年度固定資産税・都市計画
税納税通知書１２８，０００部外

アコーダー・ビジネス・フォーム株式会社   東京工場   

アコーダー・ビジネス・フォーム株式会社   東京工場   



入札日
契約日 種別 発注課 摘要・納品場所 契約額

09/10

指名（選定）業者名

物品
購入

保育施設
課

保育所給食室ガス回転釜　外４品購入

蒲生保育所　越谷市蒲生寿町９番２３
号　外４か所

契約方法 ：指名競争入札

入札金額 入札金額 入札金額

履行期間 ： 2021/09/15 2021/11/30～
\2,053,700

(税込)

株式会社アイホー埼玉営業所 \1,980,000

株式会社島興 \1,867,000落札

新日本厨機株式会社埼玉営業所 \1,900,000

日本調理機株式会社埼玉営業所 \2,050,000

株式会社フジマック北関東事業部 \2,060,000

ホシザキ北関東株式会社越谷営業所 \2,400,000

09/10

指名（選定）業者名

業務
委託

環境政策
課

ばい煙等濃度測定業務委託

越谷市内事業所

契約方法 ：指名競争入札

入札金額 入札金額 入札金額

履行期間 ： 2021/09/14 2022/03/11～
\990,000

(税込)

エヌエス環境株式会社東京支社 \1,150,000

株式会社静環検査センター埼玉営業所 \1,800,000

東邦化研株式会社 \900,000落札

ユーロフィン日本環境株式会社埼玉支店 \1,320,000

09/10

指名（選定）業者名

業務
委託

環境政策
課

ダイオキシン特定施設ばい煙等測定
業務委託

越谷市内

契約方法 ：指名競争入札

入札金額 入札金額 入札金額

履行期間 ： 2021/09/21 2022/03/18～
\891,000

(税込)

エヌエス環境株式会社東京支社 \1,100,000

株式会社静環検査センター埼玉営業所 \1,250,000

東邦化研株式会社 \818,400

ユーロフィン日本環境株式会社埼玉支店 \810,000落札

09/10

指名（選定）業者名

印刷
製本

資源循環
推進課

令和４年度版越谷市ごみ収集カレン
ダー印刷請負

越谷市が指定する倉庫

契約方法 ：指名競争入札

入札金額 入札金額 入札金額

履行期間 ： 2021/09/16 2022/01/14～
\3,740,000

(税込)

有限会社カワカミ印刷 \4,595,500

株式会社ゼンリン大宮営業所 \3,510,000

株式会社大和ビジネス \4,368,000

有限会社智巧社 \4,513,600

有限会社吉川印刷 \3,400,000落札

若松屋印刷有限会社 \3,603,600

09/10

指名（選定）業者名

物品
購入

資源循環
推進課

ショベルローダー購入

リサイクルプラザ　越谷市大字砂原
３５５番地

契約方法 ：指名競争入札

入札金額 入札金額 入札金額

履行期間 ： 2021/09/17 2022/03/18～
\7,247,900

(税込)

有限会社浅見自動車商会 失格

有限会社尾ヶ井 辞退

有限会社オガワ \6,921,000

株式会社カーズシンエイ 辞退

産栄車輌工業株式会社 \6,589,000落札

東武マツダ株式会社 辞退

09/10

指名（選定）業者名

物品
購入

道路総務
課

庁用車購入（道路総務課）

道路総務課

契約方法 ：指名競争入札

入札金額 入札金額 入札金額

履行期間 ： 2021/09/13 2022/03/15～
\1,083,500

(税込)

有限会社浅見自動車商会 \1,200,000

有限会社尾ヶ井 \1,290,000

有限会社オガワ \990,000

株式会社カーズシンエイ \1,298,000

東武マツダ株式会社 \985,000落札

トヨタカローラ埼玉株式会社南越谷店 \1,530,982

09/10

指名（選定）業者名

物品
購入

警防課
消防用ホース洗浄機　購入

谷中分署　越谷市谷中町四丁目９２番
地１

契約方法 ：指名競争入札

入札金額 入札金額 入札金額

履行期間 ： 2021/09/15 2022/03/18～
\2,233,000

(税込)

埼玉消防機械株式会社中央支店 \2,030,000落札

株式会社サイボウ \2,120,000

武田商工株式会社 \2,480,000

帝商株式会社埼玉営業所 \2,250,000

日本消防サービス株式会社 \2,389,000

星野総合商事株式会社 \2,480,000

ガス回転釜２台
ガス炊飯器１台
電気式食器消毒保管庫１台
ガスオーブンレンジ１台

ショベルローダー１台

小型貨物自動車１台

消防用ホース洗浄機１台



入札日
契約日 種別 発注課 摘要・納品場所 契約額

09/13

指名（選定）業者名

物品
購入

危機管理
室

次亜塩素酸水粉末購入

鷺高第五公園防災備蓄倉庫　越谷市
東大沢五丁目１０番地

契約方法 ：競争見積合せ

入札金額 入札金額 入札金額

履行期間 ： 2021/09/13 2022/02/25～
\592,020

(税込)

加賀屋産業株式会社 \542,800

株式会社サイボウ \644,000

船山株式会社東京本店 \625,600

星野総合商事株式会社 \538,200決定

09/15

指名（選定）業者名

物品
購入

危機管理
室

生理用品購入

越ヶ谷小学校　越谷市中町１番４１号　
外４４校

契約方法 ：競争見積合せ

入札金額 入札金額 入札金額

履行期間 ： 2021/09/15 2021/09/30～
\597,273

(税込)

加賀屋産業株式会社 \678,720

星野総合商事株式会社 \791,840

株式会社まつうら \542,976決定

有限会社若林商会越谷店 \1,906,880

09/15

指名（選定）業者名

印刷
製本

環境政策
課

令和３年度越谷市環境白書（冊子）印
刷請負

環境政策課

契約方法 ：競争見積合せ

入札金額 入札金額 入札金額

履行期間 ： 2021/09/15 2021/10/08～
\236,368

(税込)

有限会社カワカミ印刷 \214,880決定

若松屋印刷有限会社 \272,000

09/17

指名（選定）業者名

物品
購入

保育施設
課

保育所給食用冷蔵冷凍庫購入（深田
保育所）

深田保育所　越谷市大字下間久里
３１８番地１

契約方法 ：競争見積合せ

入札金額 入札金額 入札金額

履行期間 ： 2021/09/17 2021/10/15～
\536,800

(税込)

株式会社島興 辞退

新日本厨機株式会社埼玉営業所 \650,000

株式会社フジマック北関東事業部 \692,000

ホシザキ北関東株式会社越谷営業所 \488,000決定

09/17

指名（選定）業者名

賃貸
借

予防課
防火対象物等検索システム機器賃貸
借（長期継続契約）

予防課　消防局内　越谷市大沢二丁
目１０番１５号

契約方法 ：一般競争入札

入札金額 入札金額 入札金額

履行期間 ： 2021/11/01 2026/10/31～
\976,800

(税込)

ＮＥＣキャピタルソリューション株式会社関 \890,400

株式会社ＪＥＣＣ \888,000落札

09/24

指名（選定）業者名

物品
購入

学校管理
課

学校用三尺箏セット　購入

花田小学校　越谷市花田四丁目１４番
地１

契約方法 ：競争見積合せ

入札金額 入札金額 入札金額

履行期間 ： 2021/09/24 2021/09/30～
\545,600

(税込)

株式会社下倉楽器大宮店 \560,000

株式会社昭和楽器 \443,200

株式会社ネギシ楽器 \496,000決定

株式会社ミリオン楽器越谷店 \511,200

09/29

指名（選定）業者名

印刷
製本

健康づくり
推進課

【マイレージ】埼玉県コバトン健康マイ
レージ　ポスター・リーフレット印刷請
負
健康づくり推進課　保健センター内　越
谷市東越谷十丁目３１番地

契約方法 ：競争見積合せ

入札金額 入札金額 入札金額

履行期間 ： 2021/09/29 2021/10/29～
\182,930

(税込)

有限会社カワカミ印刷 \166,300決定

若松屋印刷有限会社 \308,900

09/30

指名（選定）業者名

業務
委託

地域包括ケ
ア課

地域包括支援センターシステム保守
管理業務委託（長期継続契約）

越谷市役所サーバ室外１４か所

契約方法 ：一者特命

入札金額 入札金額 入札金額

履行期間 ： 2021/10/01 2026/09/30～
\5,313,000

(税込)

日本情報システム株式会社 \4,830,000決定

09/30

指名（選定）業者名

業務
委託

予防課
電子書類検索システムソフトウェア保
守管理委託（長期継続契約）

予防課　消防局内　越谷市大沢二丁
目１０番１５号　外２か所

契約方法 ：一者特命

入札金額 入札金額 入札金額

履行期間 ： 2021/10/01 2026/09/30～
\4,884,000

(税込)

国土情報開発株式会社 \4,440,000決定

09/30

指名（選定）業者名

業務
委託

予防課
電子書類検索システムデータ保管
サービス提供業務委託（長期継続契
約）
予防課　消防局内　越谷市大沢二丁
目１０番１５号　外２か所

契約方法 ：一者特命

入札金額 入札金額 入札金額

履行期間 ： 2021/10/01 2026/09/30～
\4,204,200

(税込)

ＡＧＳ株式会社 \3,822,000決定

中止

指名（選定）業者名

賃貸
借

指導課
令和３年度越谷市立東中学校スキー
教室バス借上

越谷市立東中学校　越谷市東越谷九
丁目３，１６０番地

契約方法 ：一般競争入札

入札金額 入札金額 入札金額

履行期間 ：

参加者無しのため中止（物品）

次亜塩素酸水粉末９２箱

生理用品３，２３２個

越谷市環境白書（冊子）３４０部　

冷蔵庫１台

学校用三尺箏セット
専用バッグ付き　８台

マイレージポスター　
１，３００枚
マイレージリーフレット
１０，０００枚

ＮＥＣキャピタルソリューション株式会社関東支店   



入札日
契約日 種別 発注課 摘要・納品場所 契約額

中止

指名（選定）業者名

賃貸
借

指導課
令和３年度越谷市立北中学校スキー
教室バス借上

越谷市立北中学校　越谷市大字袋山
８７０番地

契約方法 ：一般競争入札

入札金額 入札金額 入札金額

履行期間 ：

参加者無しのため中止（物品）

中止

指名（選定）業者名

賃貸
借

指導課
令和３年度越谷市立北陽中学校ス
キー教室バス借上

越谷市立北陽中学校　越谷市大字大
松４５０番地

契約方法 ：一般競争入札

入札金額 入札金額 入札金額

履行期間 ：

参加者無しのため中止（物品）

中止

指名（選定）業者名

賃貸
借

指導課
令和３年度越谷市立新栄中学校ス
キー教室バス借上

越谷市立新栄中学校　越谷市大字大
吉４３５番地

契約方法 ：一般競争入札

入札金額 入札金額 入札金額

履行期間 ：

参加者無しのため中止（物品）

中止

指名（選定）業者名

賃貸
借

指導課
令和３年度越谷市立大相模中学校ス
キー教室バス借上

越谷市立大相模中学校　越谷市相模
町三丁目１６５番地

契約方法 ：一般競争入札

入札金額 入札金額 入札金額

履行期間 ：

参加者無しのため中止（物品）


